
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営枚方三栗住宅外１０住宅　受水槽及び高架水槽清掃委託
業務名称

枚方市三栗２丁目外
履行場所

履行期間 平成１９年　９月　５日　から　平成２０年　１月３１日　まで

平成１９年　９月　４日　午後　３時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

（株）金澤メルビック

委託金額  ¥2,838,150-  ¥3,784,200-

最低制限価格 ¥135,150-  ¥2,838,150-

入札額

落札

無効

（株）アイエスケー

（株）ナカガワ･エスケイ

（株）カドマ美装センター

（株）金澤メルビック

（株）ジオメイク　高槻支店

（株）京伸

（株）サンメンテナンス

（株）日経サービス

エヌ･ティービル管理（株）

（株）大阪ビル管理

コスモ建物管理（株）

大阪美装工業（株）

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥2,703,000

 ¥2,703,000

 ¥2,703,000

 ¥2,703,000

 ¥2,703,000

 ¥2,703,000

 ¥2,703,000

 

 ¥2,703,000

 ¥2,703,000

 ¥2,703,000

 ¥2,703,000

 

くじにより決定


